
 

Uchwała Nr III/33/2010
Rady Powiatu Drawskiego
z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 
roku 2010

Na podstawie  art.  12  pkt.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o
samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.  1592,  z
późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240, z
późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2010 na
kwotę  3.532.070,45  słownie:  trzy  miliony  pięćset  trzydzieści  dwa  tysiące
siedemdziesiąt  złotych  45/100,  przeznaczoną  na  finansowanie  zadań
inwestycyjnych na powiatowych drogach publicznych, powiatowych obiektach
użyteczności  publicznej,  dofinansowanie  zakupu  sprzętu  na  wyposażenie
powiatowej  jednostki  straży pożarnej  oraz  dotacji  na rzecz Gminy Drawsko
Pomorskie  na  współfinansowanie  „Rozbudowy  kina  „Drawa”  na  Centrum
Kultury w Drawsku Pomorskim”.  

§ 2.  Zadania inwestycyjne o których mowa w paragrafie pierwszym, wielkość
środków finansowych oraz ostateczny termin ich wykorzystania określono w
planie finansowym, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Lauersdorf




